江苏省医学会
苏医会学（2019）第 121 号

——————
江苏省第五次创伤医学学术会议暨

第六届钟山国际外科感染论坛

通 知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会主办的“江苏省第五次创伤医学学术会议暨第六

届南京钟山国际外科感染论坛”将于

2019 年 11 月 1-3 日在江苏南京召开。会议除进行学术交流外，

还将邀请国内外著名专家作专题学术报告，共同探讨外科感染、创伤

与危重病治疗方面的热点问题。相信本次大会将对我国创伤医学、外

科感染与危重症治疗的发展起到积极的推动作用。现将会议的有关事

项通知如下：

一、江苏省医学会创伤医学分会第二届委员会委员为本次会议的

正式代表。报到当日（11 月 1 日）17:00～18:00 召开分会全体委员

会议，务请准时出席。

二、会议时间：2019 年 11 月 1 日全天报到，2 日上午开幕式、专

题报告，2日下午主题演讲，3 日上午主题演讲，3 日下午撤离。

二、会议地点：江苏省会议中心（南京市中山东路 307 号）

三、收费标准：参加会议的代表每人在会议报到现场交注册费（培

训费）800 元，住宿统一安排，费用自理（440 元/间/天），所有费用

回单位按规定报销

四、联系人：徐秋云 15050542928，Email：15050542928@163.com

黄 骞 13915970622，Email：doctorhq@163.com

范朝刚 13951703325，Email：fancg2002@hotmail.com

陈 军 13776672218，Email：yccjun@163.com

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会创伤医学分会

2019 年 9月 26 日